
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gorlickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Gorlickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Gorlickiego, stanowiącym zał. do uchwały XLI/239/18 Rady Powiatu Gorlickiego 
z dnia 27 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 6804 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 35: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada powołuje stałe komisje, określając przedmiot ich działania oraz skład osobowy 

w liczbie nie większej niż 9 osób.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stałymi komisjami Rady są: 

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisja Budżetowo – Finansowa, Mienia Powiatu, Rozwoju Gospodarczego i Inwestycji, 

4) Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Ochrony Środowiska, 

5) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu.”, 

c) w ust. 4 trzecie zdanie otrzymuje brzmienie: 

„Komisja powołuje ze swego grona Wiceprzewodniczącego i Sekretarza.”, 

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Radny winien być członkiem co najmniej jednej komisji stałej.”; 

2) w § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisje działają zgodnie z zakresem i planem pracy przyjętym przez Radę, za wyjątkiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, która obraduje w zależności od potrzeb związanych z koniecznością realizacji 
przypisanych jej zadań.”; 

3) w § 66 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4547



„2. Czynnosci związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy Starosty wykonuje 
Przewodniczący Rady. Czynności związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy 
z Wicestarostą, a także Członkami Zarządu niepełniącymi funkcji społecznie w ramach mandatu radnego 
wykonuje Starosta.”; 

4) w § 69 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności Starosty i Wicestarosty sprawowanie funkcji Przewodniczącego Zarządu 
przejmuje wyznaczony członek Zarządu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z wyjątkiem §1 pkt 1 i 2, które wchodzą w życie 26 września 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4547


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 2


	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T11:25:18+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




